dc conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este

Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA-SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA-PREÇO ( art. 92, V)

5.1. O valor total da contratação é de R$ 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do

objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais

incidentes, taxa de administração, frete, seguro  e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da

[...]

Oistiibuldom Uder LTDA

CSSIRI; 63-293.473/0001-90 ● Inso. Estadual: 19.753.868-4
Q Rua Àssis Volosbí 3831 ● Morada do S914.CEP: 64Ô65 — 360 > Toroo(nçi}^l

(86) 9.9902-1441:® dl©tribUióoralider@JgfTiail.cojti

LTDA/ME, CNPJ: 38.455.736/0001-27, Valor R$ 1.003,16 (um mil e
três reais e dezesseis centavos). OBJETO: Registro de Preço Para
eventual contratação de empresa para fornecimento de
materiais de limpeza e utensílios de copa e cozinha para
atender as necessidades de diversas secretarias do Município.
FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 051/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N^
●  006/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 121/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01.577.844/0001-62. CONTRATADA; DISTRIBUIDORA LIDER
LTDA/ME, CNPJ: 53.293.473/0001-90. Valor R$ 297,00 (duzentos e
noventa e sete reais). OBJETO: Registro de Preço Para eventual
contratação de empresa para fornecimento de materiais de
limpeza e utensílios de copa e cozinha para atender as
necessidades de diversas secretarias do Município. FUNDAMENTO
LEGAL: Lei n^ 14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO 055/2025. PREGÃO ELETRÒNICQ.^SRP NS
006/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 121/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA. CNPJ
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: DISTRIBUIDORA RESOLV
LTDA/ME, CNPJ; 38.455.736/0001-27. Valor R$ 3.164,00 (três mil,
cento e sessenta e quatro reais). OBJETO: Registro de Preço Para
eventual contratação de empresa para fornecimento de
materiais de limpeza e utensílios de copa e cozinha para
atender as necessidades de diversas secretarias do Município.
FUNDAMENTO LEGAL': Lei n^ 14.133 de 2021, Decreto Municipal

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N« 052/2025, PREGÃO ELETRÔNICO SRP N»
ft: 006/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 121/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA. CNPJ
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: DISTRIBUIDORA LIDER
LTDA/ME, CNPJ: 53,293.473/0001-90. Valor R$ 495,00
(quatrocentos e noventa e cinco reais). OBJETO: Registro de
Preço Para eventual contratação de empresa para fornecimento
de materiais de limpeza e utensílios de copa e cozinha para
atender as necessidades de diversas secretarias do Município.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nc 14.133 de 2021, Decreto Municipal

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 056/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N^
006/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 121/2024. CONTRATANTE;
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: DISTRIBUIDORA RESOLV
LTDA/ME, CNPJ: 38.455.736/0001-27. Valor R$ 5.606,94 (cinco mil,
seiscentos e seis reais e noventa e quatro centavos). OBJETO:
Registro de Preço Para eventual contratação de empresa para
fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de copa e
cozinha para atender as necessidades de diversas secretarias
do Município. FUNDAMENTO LEGAL;